

SRG af 2009 ApS

Idrætsvej 17, 4340 Tølløse

CVR-nr. 28 84 53 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SRG af 2009 ApS Idrætsvej 17 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 28 84 53 40
	Stiftet: 16. juni 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Søren Rasmussen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	North Star Property ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af ejerskab af datterselskabsaktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.244 mod 117.445 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter har ikke direkte været påvirket af de restriktioner der er indført på baggrund af COVID-19. Selskabets ledelse forventer ikke, at aktiviteterne eller det økonomiske resultat for 2021 vil blive væsentligt påvirket af de fortsatte restriktioner, men da restriktionerne fortsat er gældende kan virkningen for selskabet endnu ikke endeligt opgøres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.814	-4.650
Bruttoresultat	-4.814	-4.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.090	115.461
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.660	6.575
Andre finansielle indtægter	0	59
Resultat før skat	-5.244	117.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.244	117.445
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.445
Disponeret fra overført resultat	-5.244	0
Disponeret i alt	-5.244	117.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.576	125.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.576	125.666
Anlægsaktiver i alt	118.576	125.666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.454	662.796
Tilgodehavender i alt	669.454	662.796
Likvide beholdninger	397.429	402.242
Omsætningsaktiver i alt	1.066.883	1.065.038
Aktiver i alt	1.185.459	1.190.704

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.009.047</u>	<u>1.014.292</u>
Egenkapital i alt	<u>1.134.047</u>	<u>1.139.292</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>51.412</u>	<u>51.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.412</u>	<u>51.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.412</u>	<u>51.412</u>
Passiver i alt	<u>1.185.459</u>	<u>1.190.704</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.014.291	1.139.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.244</u>	<u>-5.244</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.009.047</u>	<u>1.134.047</u>

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	2.511.024	2.511.024
Kostpris 31. december 2020	2.511.024	2.511.024
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.385.358	-2.500.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.090	115.461
Opskrivninger 31. december 2020	-2.392.448	-2.385.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	118.576	125.666

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SRG af 2009 ApS
North Star Property ApS, Danmark	100 %	118.576	-7.090	118.576
Koncerngoodwill 2007,	%	763.300	0	0
Koncerngoodwill 2008,	%	422.867	0	0
		1.304.743	-7.090	118.576

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.